[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

 от 18.09.2024 года                                                                                                                №  1/2
Выборы  заместителя председателя  Совета депутатов
Линёвского городского поселения  Жирновского муниципального района
Волгоградской области пятого созыва

В соответствии с    Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании результатов открытого голосования Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального  района  Волгоградской области, руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

 РЕШИЛ:
1. Считать  избранным заместителем председателем  Совета депутатов Линёвского городского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области пятого созыва Бочкова Александра Ивановича .

	Председатель Совета

Линёвского городского поселения
_________________ Н.П. Боровикова
	Глава  Линёвского
городского поселения

__________________ Г.В. Лоскутов